



Stavba :

Hřiště Semice u Písku

číslo a název SO:

Poř.	Kód	Název položky	Měrná	Počet	CENA	
č.pol.	položky		jednotka	jednotek	jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7
1		Srovnání podloží před pokládkou štěrkodrti	m2	770,00	42,00	32 340,00
2		Vrstva ze štěrkodrti, prům tl. 12 cm	m2	770,00	187,00	143 990,00
3		Dodávka a montáž obrubníku šíře 8 cm	m	114,00	613,00	69 882,00
4		ACP 16 +, tl. 50mm	m2	770,00	414,00	318 780,00
5		ACO 8, tl. 30 mm	m2	770,00	295,50	227 535,00
		CELKEM BEZ DPH				792 527,00
		DPH				166 430,67
		CELKEM VČETNĚ DPH				958 957,67

Fakturováno bude skutečně provedené množství